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1101
1102
1103
1104
1114
1126
1129
1195
1197

2001
2011
2111
2212
4011
4112

5001
5002
5003
5004
5014
5031
5101
5102
5103
5104
5114
5141
5270
5275
5285
5290

6400
6500
6640

Pleje og vedligeholdelse 1 kisteplads
Pleje og vedligeholdelse 2 kistepladser
Pleje og vedligeholdelse 3 kistepladser
Pleje og vedligeholdelse 4 kistepladser
Pleje og vedligeholdelse ekstra kisteplads
Pleje og vedligeholdelse - reserveret urnegravsted
Pleje og vedligeholdelse 1 urnegravsted
Pleje og vedligehold - reserveret 1 kisteplads
Pleje og vedligehold - reserveret 2 kistepladser

Fællesplæne 1 urneplads
Fællesplæne 1 kisteplads
Græsgravsted m. plade 1 kisteplads
Græsgravsted m. plade 2 urnepladser
Fælles obl. anlæg 1 kisteplads
Fælles obl. anlæg 2 urnepladser

Grandækning 1 kisteplads
Grandækning 2 kistepladser
Grandækning 3 kistepladser
Grandækning 4 kistepladser
Grandækning ekstra kisteplads
Grandækning urnegravsted type 1
Gran finpyntning 1 kisteplads
Gran finpyntning 2 kistepladser
Gran finpyntning 3 kistepladser
Gran finpyntning 4 kistepladser
Gran finpyntning ekstra kisteplads
Gran finpyntning urnegravsted type 1
Gran beddækning lille bed
Gran beddækning stort bed
Grandekoration kistegravsted
Grandekoration urnegravsted

Forårsblomster
Sommerblomster
Marguerit Spansk

 621,94
 930,97

 1.086,77
 1.242,55

 155,79
 258,82
 517,64
 310,98
 465,48

 272,96
 272,96
 341,23
 341,23
 414,60
 414,60

 323,19
 533,09
 742,95
 952,86
 209,87
 226,62
 490,59
 807,36

 1.126,68
 1.446,02

 319,33
 266,55
 266,55
 442,93
 251,09
 251,09

 10,68
 12,62
 35,03

Pleje og vedligehold

Servitut-obligatoriske ydelser

Grandækning

Kranse og blomster

Særlige ydelser

 777,43
 1.163,71
 1.358,46
 1.553,19

 194,74
 323,52
 647,05
 388,72
 581,85

 341,20
 341,20
 426,54
 426,54
 518,25
 518,25

 403,99
 666,36
 928,69

 1.191,07
 262,34
 283,27
 613,24

 1.009,20
 1.408,35
 1.807,53

 399,16
 333,19
 333,19
 553,66
 313,86
 313,86

 13,35
 15,77
 43,79

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Ja
Ja
Ja

Pris (ekskl.)

Pris (ekskl.)

Pris (ekskl.)

Pris (ekskl.)

Pris (inkl.)

Pris (inkl.)

Pris (inkl.)

Pris (inkl.)

Momsbelagt

Momsbelagt

Momsbelagt

Momsbelagt
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7005

8090
8091
8092
8093
8094
8095
8096
8097
8098
8099
8100
8101
8110
8115
8117
8120
8125
8127
8130
8135
8137
8140
8145
8147
8210
8215
8217
8360
8365
8367

8410
8415
8417
8420
8425
8427
8430
8435
8437

Timeløn

Erhvervelse af anonym kistefællesgrav
Tilskud til m. af folkek.anonym kistefællesgrav
Tilskud til m.af folkek.u.kom.anonym kistefællesgr
Erhvervelse af gravsted urnefællesgrav
Tilskud til m. af folkekirken urnefællesgrav
Tilskud til m. af folkekirken udenk.urnefællesgrav
Erhvervelse af kendt kistefællesgrav
Tilskud til m. af folkek. kendt kistefællesgrav
Tilskud til m.af folkek.u.kom.kendt kistefællesgr.
Erhvervelse af kendt urnefællesgrav
Tilskud til m. af folkekir.kendt urnefællesgrav
Tilskud til m. af folkekir.udenk. kendt urnefælles
Erhvervelse af 1 kisteplads
Tilskud til medlem af folkekirken 1 kisteplads
Tilskud til m. af folkekirken udenkomm. 1 kistepl.
Erhvervelse af 2 kistepladser
Tilskud til medlem af folkekirken 2 kistepladser
Tilskud til m. af folkekirken udenkomm. 2 kistepl.
Erhvervelse af  3 kistepladser
Tilskud til medlem af folkekirken 3 kistepladser
Tilskud til m. af folkekirken udenkomm. 3 kistepl.
Erhvervelse af 4 kistepladser
Tilskud til medlem af folkekirken 4 kistepladser
Tilskud til m. af folkekirken udenkomm. 4 kistepl.
Erhvervelse af  ekstra kisteplads
Tilskud til m. af folkekirken ekstra kisteplads
Tilskud til m. af folkekirken udenk. ekstra kistep
Erhvervelse af urnegravsted
Tilskud til medlem af folkekirken  Urnegravsted
Tilskud til m. af folkekirken udenk. Urnegravsted

Fornyelse af 1 kisteplads
Tilskud til medlem af folkekirken 1 kisteplads
Tilskud til m. af folkekirken udenkomm. 1 kistepl.
Fornyelse af  2 kistepladser
Tilskud til medlem af folkekirken 2 kistepladser
Tilskud til m. af folkekirken udenkomm. 2 kistepl.
Fornyelse af 3 kistepladser
Tilskud til medlem af folkekirken 3 kistepladser
Tilskud til m. af folkekirken udenkomm. 3 kistep

 307,76

 259,57
-259,57
-207,67

 79,82
-79,82
-63,89

 259,57
-259,57
-207,67

 79,82
-79,82
-63,89

 352,19
-352,19
-281,80
 673,57
-673,57
-538,86

 1.025,77
-1.025,77

-820,64
 1.377,97
-1.377,97
-1.102,39

 352,19
-352,19
-281,80
 169,07
-169,07
-135,18

 352,30
-281,77
-281,77
 673,45
-538,76
-538,76

 1.025,74
-820,50
-820,50

Erhvervelse af gravsted

Fornyelse af gravsted

 384,70

 259,57
-259,57
-207,67

 79,82
-79,82
-63,89

 259,57
-259,57
-207,67

 79,82
-79,82
-63,89

 352,19
-352,19
-281,80
 673,57
-673,57
-538,86

 1.025,77
-1.025,77

-820,64
 1.377,97
-1.377,97
-1.102,39

 352,19
-352,19
-281,80
 169,07
-169,07
-135,18

 352,30
-281,77
-281,77
 673,45
-538,76
-538,76

 1.025,74
-820,50
-820,50

Ja

Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej

Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej

Pris (ekskl.)

Pris (ekskl.)

Pris (ekskl.)

Pris (inkl.)

Pris (inkl.)

Pris (inkl.)

Momsbelagt

Momsbelagt

Momsbelagt
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8440
8445
8447
8490
8495
8497
8660
8665
8667
8680
8681
8682
8683
8684
8685

9000
9005
9007
9010
9015
9017
9020
9025
9027
9050
9055
9057

9300

9380

Fornyelse af  4 kistepladser
Tilskud til medlem af folkekirken 4 kistepladser
Tilskud til m. af folkekirken udenkomm. 4 kistepl.
Fornyelse af ekstra kisteplads
Tilskud til m. af folkekirken ekstra kisteplads
Tilskud til m. af folkekirken udenk. ekstra kistep
Fornyelse af Urnegravsted
Tilskud til medlem af folkekirken Urnegravsted
Tilskud til m. af folkekirken udenk. Urnegravsted
Fornyelse af kendt fællesgrav 1 kisteplads
Tilskud til m. af folkekir. kendt 1 kisteplads
Tilskud til m. af folkekirk.udenkom.kendt 1 kistep
Fornyelse af gravsted urnefællesgrav
Tilskud til m.af folkek. urnefællesgrav
Tilskud til m.af folkek. udenk. urnefællesgrav

Gravkastning  
Gravkastning, tilskud medlem af folkekirken 
Gravkastning, tilskud m. af folkekirken udenkom.
Gravkastning  kistegrav dobbelt dybde(dd)
Gravkastning, tilskud m. af fk.  kistegrav dob. dy
Gravkastning. t. m. af fk. udenk. kistegrav dob.dy
Gravkastning barnegrav
Gravkastning, tilskud m. af folkekirken barnegrav
Gravkastning, tilskud m. af fk. udenk. barnegrav
Urnenedsættelse 
Urnenedsættelse, tilskud medlem af folkekirken 
Urnenedsættelse, tilskud m.af folkekirken udenk 

Benyttelse af kirke

Organist og korsanger til rådighed

 1.379,07
-1.102,21
-1.102,21

 352,79
-282,00
-282,00
 168,68
-135,18
-135,18
 239,51
-191,61
-191,61

 79,82
-63,89
-63,89

 5.377,20
-5.377,20
-3.189,51
 6.619,77
-6.619,77
-4.229,92
 1.792,41
-1.792,41
-1.018,54

 930,96
-930,96
-582,02

 3.252,60

 2.026,74

Begravelsesudgifter

Benyttelse af kirke, kapel, kølerum

Organist, kirkesanger, kor

 1.379,07
-1.102,21
-1.102,21

 352,79
-282,00
-282,00
 168,68
-135,18
-135,18
 239,51
-191,61
-191,61

 79,82
-63,89
-63,89

 5.377,20
-5.377,20
-3.189,51
 6.619,77
-6.619,77
-4.229,92
 1.792,41
-1.792,41
-1.018,54

 930,96
-930,96
-582,02

 3.252,60

 2.026,74

Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej

Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej

Nej

Nej

Pris (ekskl.)

Pris (ekskl.)

Pris (ekskl.)

Pris (inkl.)

Pris (inkl.)

Pris (inkl.)

Momsbelagt

Momsbelagt

Momsbelagt


